МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 19
«08»  апреля  2019 г.

«По местам эвакуаций сельскохозяйственных
животных при  чрезвычайных ситуациях при
 возникновении природных пожаров и весеннего половодья»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в  Российской Федерации», в области гражданской обороны, защиты сельскохозяйственных животных от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности сельскохозяйственных животных на водных объектах, при возникновении ЧС природного и техногенного характера на территории сельского поселения:
1. Определить место эвакуации сельскохозяйственных животных – местность улус Угнасай
2. Специалисту администрации Хонхушкиной Б.Ц. обеспечить доведение информации до населения
3. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                       Т.М. Евреев